856. Lotharius obiit.

857. Hildegard, Lothawici regis filia, obiit.

859_ Judith secuta est Baldwinum Ferreum., A.Bland., 862

860, Hiemps magna et mortalitas animalium @

861. Fames validissima,

863. Sanctua Meginradus occiditur heremita “.

865. Gens Hunorum Christianitatis nomen aggressa est .
866. Karoli regis soror Irmingard obiita.

868. Stella Cometes . Fames acerrima et mortalitas homi- Ibid., 867.

num @,

869. Lotharius imperator obiit.

870. Corpus sancte Amalberge virginis Gandavum defertur anno XXX
Karoli Calvid,

872. Salomon episcopus obiit .

875. Lothawicus imperator obiit.

377. Baldwinus filius Audacri obiit; Blandinio sepelituy. Carolus 1Ibid., 879.

Calvus obiit €,

878. Karolus imperator obiit. Eclipsis solis.

879. Lothawicus filius Karoli obiit.

881. Karolus Rome cesar efficitur.

885. Wando episcopus effectus « est.

888. Karolus imperator depositus estd; Arnolfus in regnum ¢
elevatur.

895, Et monasterium sancti Petri et sancti Bertini incessum est, Ibid., B7B.
QIl. Obiit Lothawicus rex, filius Arnulfi, el Conradus rex successit, 1Ibid., 911.
Baldwinus comes obiit, el Blandinio sepelitur I, Ibid., 918.

a. Les mots espacés sont dans les Annales Alamannici. —
b. Les notices en petits caraciéres de 849 jusqu'a 1087 sonl de la
main fc. — ¢. cometis dans le ms. — d. Sous Uannée 338 dans le
ms. — e. Baldwinus [ilius Audacri obiit; Carolus Calvus obiit,
Blandinio sepelitur dans le ms. — f. Baldwinio sepelitur Lotha-
wicus rex filius Arnulfi, et Conradus rex successit. Et Baldwinus
comes sepelitur dans le ms.

A.Bland., 960.

Ibid., 964.

Ibid., 989.

Ibid.,
Ihid.,

Ibid.,
1bid.,
Ibid.,
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9r2. Hoc anno incepit ordo Cluniacensis ¢,

936. Ludowicus rex factus est, Heinricus obiit; Otto filius eius suc-
cessit b,

954. Radulfus rex obiit; el vicloria facta est de Ungris,

9%9. Hoc anno ab Arnulfo marchiso hoc Blandiniense cenobium in
maiori eliganiia est constructum. Adala comilissa obiit,

903, Magnus Arnulfus comes obilt.

973. Obiit Balze, filius Rodulfi comitis.

001. Obiit Arnulfus, nepos magni Arnuifi.

093. Obiit Hugo rex, cui successit filius cius Robbertus °.

094. Obiit Hecbertus Treverorum archiepiscopusec,

005. Silvester, qui et Gerbertus, papa constituitur Rome ©.

997. Obiit papa lohannes; cui successit Bruno©.

1000, Terremoius orbis e,

1002, Stlvester papa obiit 1,

1007. Hoc anno facta incursio in Gandavimm Heinrici regis,

1014. ITnundatio magna 9 maris.

1023. Secunda incursione in Gandavum, E‘b}’)o et Cono occisi
sunt (1). Obitus Heinrici imperatoris, cui successit Conradus,